JOURNEES CANTONALES
DIE GYMNASTIQUIE
FIEMIININE

JUNIORS ACTIVES DAMES

27 ET 28 JUIN 1992
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Classement individuels

et sociétés



JUNIORS

Gymnastique

Rang  Société

1 LAUSANNE AG.GR/2

2 BEX/1

3 VEVEY - JP/1

4 VEVEY - ANCIENNE

5 CORCELLES - LE - JORAT

6 PRILLY - JUNIOR/1

7 ROLLE/1

8 CHARDONNE - JONGNY/1

Agreés

Rang  Société

1 LAUS. BOURGEOISE AGRES/1
2 RENENS/1

3 LAUS. BOURGEOISE AGRES/1
4 BEX/1

5 MOUDON

6 FOREL - LAVAUX/1

7 CORCELLES - LE - JORAT

8 CRASSIER/1

Athlétisme

Rang  Société

Jeux

1 LA SARRAZ

2 LA SARRAZ

3 LUCENS

3 STE - CROIX/ CHATEAU

5 CHARDONNE - JONGNY/1
6 MONTRICHER

7 RENENS/2

8 LUCENS

9 STE - CROIX/ CHATEAU

Rang  Société

1 RENENS/2
2 CHARDONNE - JONGNY/1
3 MONTRICHER

Résultat final
points

9425
9325
9.150
9.125
8.800
8.600
8.500
8.250

Résultat final
points

9.450
9.350
9.166
8.883
8.850
8.700
8.450
7.500

Résultat final
points

9.500
9.350
9.300
9.300
9.100
9.050
9.000
8.950
8.550

Résultat final
points

8.470
8.020
7990



ACTIVES

Gymnastique

Rang  Société

1 BEX GR
2 LAUSANNE AG.AGRES/4
3 LAUS. BOURGEOISE FEMININE
4 BEX GR
5 BEX/2
6 PRILLY - FEMININE/2
7 CHAILLY/ MONTREUX
8 PRILLY - FEMININE/2
9 CHARDONE - JONGNY/2
10 LAUS. BOURGEOISE FEMININE
11 ROLLE/2
12 CHAILLY/ MONTREUX
13 PENTHALAZ
14 LE SENTIER
15 PENTHALAZ

Agrés

Rang  Société

1 LAUSANNE AG.AGRES/4
2 MONTREUX
3 MONTREUX

Athlétisme

Rang  Société

Jeux

1 CHARDONNE - JONGNY/2
2 BEX/2
3 YVERDON - ANCIENNE

Rang  Société

1 ROLLE/2

2 CHARDONNE - JONGNY/2
3 YVERDON - ANCIENNE

4 LE SENTIER

Résultat final
points

9.900
9.875
9.850
9725
9.525
9.475
9.350
9.300
9.250
9.125
9.075
9.050
9.000
8.175
8.050

Résultat final
points

9.666
9.200
8.783

Résultat final
points

9.100
8.750
8.650

Résultat final
points

9.340
8.560
8.210
8170



DAMES

Gymnastique

Rang Société

1 LAUS. BOURGEOISE DAMES
2 ST - LEGIER

3 PRILLY - DAMES/3

4 LE SENTIER/ BRASSUS

Agres

Rang  Société

VEVEY ].P./2

Athlétisme

Rang  Société

Jeux

1 CHAVORNAY

2 GINGINS - CHESEREX

3 FOREL - LAVAUX/2

4 LAUSANNE COTEAU FLEURI
5 ST - SULPICE

6 5T - SULPICE

Rang  Société

1 CRASSIER/2

2 LAUS. AG VOLLEY/S5

3 CHAVORNAY

4 GINGINS - CHESEREX

5 RENENS/3

6 FOREL - LAVAUX/2

7 GLAND/1

8 LAUSANNE COTEAU FLEURI
9 LE SENTIER - BRASSUS
10 ST - SULPICE

Résultat final
potnts

9.375
9.275
9.100
8.300

Résultat final
points

8.916

Résultat final
points

9.100
8.900
8.800
8.600
8.000
7.600

Résultat final
points

8.860
8.830
8.800
8.780
8.520
8.350
8.205
8.200
7.940
7.530



CLASSEMENT GENERAL
JUNIORS

Rang  Société

1 LA SARRAZ 9.425
1 LAUSANNE AG GR/2 9.425
3 RENENS/1 9.350
4 LAUS. BOURGEOISE AGRES/1 9.308
5 VEVEY - JEUNES PATRIOTES/1 9.150
6 LUCENS 9.125
6 VEVEY - ANCIENNE 9.125
8 BEX/1 9.104
9 STE - CROIX - CHATEAU 8.925
10 MOUDON 8.850
11 RENENS/2 8.735
12 FOREL - LAVAUX/1 8.700
13 CORCELLES - LE - JORAT 8.625
14 PRILLY - JUNIORS/1 8.600
15 MONTRICHER 8.520
16 ROLLE/1 8.500
17 CHARDONNE - JONGNY/1 8.457
18 CRASSIER/1 7.500

ACTIVES

Rang  Société

1 BEX GR 9.813
2 LAUSANNE AG AGRES/4 9.771
3 LAUS. BOURGEOISE FEMININE, 9.488
4 PRILLY - FEMININE/2 9.388
5 ROLLE/2 9.208
6 CHAILLY/MONTREUX 9.200
7 BEX/2 9.138
8 MONTREUX 8.992
9 CHARDONNE - JONGNY/2 8.970
10 PENTHALAZ 8.525
11 YVERDON - ANCIENNE 8.430

12 LE SENTIER 8.173



DAMES

Rang  Société

1 LAUS. BOURGEOISE DAMES/3 9.375
2 ST - LEGIER 9.275
3 PRILLY - DAMES/3 9.100
4 CHAVORNAY 8.950
5 VEVEY - JEUNES PATRIOTES/2 8.916
6 CRASSIER/2 8.860
7 GINGINS - CHESEREX 8.840
8 LAUSANNE AG VOLLEY/5 8.830
9 FOREL - LAVAUX/2 8.575
10 RENENS/3 8.520
11 LAUSANNE COTEAU FLEURI 8.400
12 GLAND/1 8.205
13 LE SENTIER - BRASSUS 8.120
14 ST - SULPICE 7710

Pour le sport par fe

SPORTToTO

C'est grice & ceux qui participent au concours du
sport toto que cette Institution d'utilité publique est
en mesure de contribuer financiérement & nos diverses
activites et a I|'aménagement de nombreuses Iinstalla-
tions sportives et de promauvoir ainsi efficacement
le développement du sport dans notre canton.



